
６年群畜発第９０８号 

令和７年１月２４日 

野生獣講習会参加予定者 様 

 

公益社団法人群馬県畜産協会 

会長 林   康 夫    

 

 

令和６年度野生獣衛生対策促進事業に係る 

野生獣講習会開催の延期について 

 

本会の事業実施について、日頃よりご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、１月２９日（水）に開催を予定していました、令和６年度野生獣講習会に

ついて、県内の養豚場にて豚熱の発生が確認されたことから、開催を見合わせるこ

とと致しました。 

差し迫ってのご案内で大変恐縮ではありますが、今後の開催については、再度調

整してご連絡を致しますので、その際はご出席をお願い致します。 

ご迷惑をお掛けして申し訳ありませんが、何卒ご理解いただきますようお願い申

し上げます。 

 

 

 

    

 

担当：今井(司)、保坂 

電話：027-220-2371 

FAX：027-220-2372 


